
 
 

UCHWAŁA NR 355/LXXVI/2023 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany siedziby filii Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Sannikach 
oraz dokonania zmian w jej statucie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 zm. poz. 572, poz. 1463) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) w związku z uchwałą Nr 191/XL/2021 Rady Miasta i Gminy 
Sanniki z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia zamiaru zmiany siedziby filii Miejsko – Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Sannikach oraz zamiaru dokonania zmian w jej statucie Rada Miasta i Gminy Sanniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Filii Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Sannikach mieszczącej 
się w miejscowości Osmolin na siedzibę w miejscowości Brzezia 39B (dawna szkoła podstawowa). 

§ 2. W Statucie nadanym Gminnej Bibliotece Publicznej w Sannikach Uchwałą Rady Gminy Sanniki 
Nr 45/XII/2011 z dnia 27.04.2011 r. w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Sannikach, po 
zmianach dokonanych Uchwałą nr 197/LVI/2018 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Sannikach oraz ustalenia tekstu jednolitego statutu, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Filia Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Sannikach 
z siedzibą w Brzezi”; 

2) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Filia Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Sannikach 
z siedzibą w Brzezi”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta i Gminy Sanniki 

 
 

Marek Arkadiusz Olczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 10365


	UCHWAŁA NR 355/LXXVI/2023 RADY MIASTA I GMINY SANNIKI z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-09-19T08:55:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




